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Name Kürzel Fächer E-Mail 

Frau Aguilar Polak AGU Kunst, Spanisch m.aguilar@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Allouch ALL Mathematik, Physik a.allouch@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Amaya AMA Deutsch, Ethik/Philosophie, 
Sport m.amaya@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Avcibas AVI Mathematik, Physik a.avcibas@ ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Avcu AVU Sport, WAT y.avcu@ ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Bier BFR Chemie, Englisch c.bier@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Blahy BLA Deutsch, Englisch t.blahy@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Bonarius BON Deutsch, Englisch m.bonarius@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Bredow BRE Deutsch, Geschichte j.bredow@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Bruni BRN Englisch, Italienisch, 
Spanisch s.bruni@ ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Brüning BRÜ Mathematik, Politik m.bruening@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Davies Dav Englisch, Geschichte f.davies@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau de Anta DEA Deutsch, Spanisch h.deanta@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau de Saussure DES Politik, Sport d.desaussure@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau El Abidi ELA Spanisch, Sport s.elabidi@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Ernsthofer ERN Deutsch, Sport n.ernsthofer@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Fischer FIS Französisch, Englisch r.fischer@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Güngören Gün Politik, Sonderpädagogik y.guengoeren@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Henrichs HEN Sonderpädagogik, WAT g.henrichs@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Hilbrecht HIL Französisch, Mathematik t.hilbrecht@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Hofmann HOF Biologie, Deutsch c.hofmann@ ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Hohmann HOH Biologie, Französisch k.hohmann@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Jaddouh JAD Deutsch, Politik s.jaddouh@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Klüber KLÜ Deutsch, Kunst y.klueber@ ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Kobylak KOB DAZ, Kunst, WAT r.kobylak@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Köcher Koe Englisch, Geschichte t.koecher@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Kollhoff KLH Mathematik, WAT n.kollhoff@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Kolmsee KOL Biologie, Chemie t.kolmsee@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Köster KÖS Kunst, Musik m.koester@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Kritten KRI Mathematik, Physik l.kritten@ferdinand-freiligrath-schule.de 



Frau Krogmann KRO Biologie, Deutsch s.krogmann@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Levent LEV Französisch, Mathematik, 
Politik m.levent@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Liebe LIE Englisch, Geschichte, Politik s.liebe@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Loyen LFR Englisch, Kunst s.loyen@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Lückener LÜC Ethik/Philosophie, 
Geschichte a.lueckener@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Marco MAR Deutsch, Englisch, Spanisch 02K10@02K10.schule.berlin.de 

Frau Maslak MAS DAZ k.maslak@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Mazur MAZ Französisch, Mathematik a.mazur@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Milschus MFR Deutsch, Englisch y.milschus@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Milschus MHR Biologie, Mathematik m.milschus@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Ortmanns ORT Englisch, Geographie, WAT f.ortmanns@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Richter RIC Biologie, Kunst l.richter@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Safak Saf Geschichte, WAT s.safak@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Salem-Yildiz SAL Biologie, Geschichte t.salem-yildiz@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Schönborn Sbn Chemie, Mathematik d.schoenborn@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Schoubye SCO Englisch, Sport a.schoubye@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Sichkovska SIC Ukrainisch svitlana.sichkovska@schule.berlin.de 

Frau Stanglmayr STA Kunst, WAT b.stanglmayr@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Theilacker THE Deutsch, Französisch, Sport m.theilacker@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Timothy TIM Chinesisch, Englisch n.timothy@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Trabhardt Tra Ethik/Philosophie, 
Mathematik p.trabhardt@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Treske TRE DAZ, Spanisch a.treske@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Triebel TRI Deutsch, Ethik/Philosophie j.triebel@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Waligora WAL Biologie, Chemie j.waligora@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Weber WEB Politik, Spanisch m.weber@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Weiß WEI Deutsch, Geographie n.weiss@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Zaher Zhr Mathematik, WAT f.zaher@ ferdinand-freiligrath-schule.de 

Frau Zahn ZAH Geschichte, Spanisch j.zahn@ferdinand-freiligrath-schule.de 

Herr Zärl (BGS) ZÄR DAZ, Ethik/Philosophie, 
Geographie oberstufe@bgs.schule.berlin.de 

 

 


